
ДАСКИ / APPETIZER

СЕЛЕКЦИЈА НА ПОВЕЌЕ ВИДОВИ СИРЕЊЕ , ПРШУТА И СЛАТКО 350гр.
SELECTION OF SEVERAL TYPES OF CHEESE, PROSCUT AND SWEETS 350g.

950 Ден.

БОНИТА ДАСКА / BONITA IRONING SERVING
(пилешко поховано 350гр., пирошки х6, похована зденка х6, поховано сирење х3, поховани крокети х4, 

похован кашкавал х4, татар сос, чипс од торила) 700гр.
(pirozhok, breaded melted cheese, white cheese, breaded croquettes, breaded cheese, breaded chicken breasts, tartar 

sauce, tortilla sauce) 700gr.

1450 Ден.

БОНИТА ЛАДНА ДАСКА / BONITA COLD IRONING SERVING
(горгонѕола, пармезан, шери, пршута, овчи кашкавал, мортадела, италијанска салами, слатко од овошје) 350гр.

(gorgonzola, parmesan, sherry, prosciutto, sheep cheese, mortadella, italian salami, fruit sweet) 350gr

1400 Ден.

МАКЕДОНСКА ДАСКА / MACEDONIAN SERVING
(пинџур, ајвар, полнети пиперки со сирење, овчо сирење, овчи кашкавал, кајмак, пршута, мортадела, маслинки, 

кисели краставички, брускети) 800гр.
(pindjur, ajvar, peppers stuffed with cheese, sheep cheese, sheep kashkaval, cream cheese, prosciutto, mortadela, olives, 

gherkins, bruschettas) 800gr.

1400 Ден.

КОМПИР / POTATO
ПОМФРИТ / FRIES 300gr.

130 Ден.

ПОМФРИТ СО СИРЕЊЕ / FRIES WITH WHITE CHEESE 350gr.
160 Ден.

ПОМФРИТ СО СОС ОД ЧЕДЕР КАШКАВАЛ И СЛАНИНА 150гр.
FRIES WITH SOUCE OF CHEDDAR CHEESE AND BACON 150gr.

240 Ден.

ПЕКАРСКИ КОМПИР / BAKED POTATO
150 Ден.


